

ГЛАВА ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКИН МЕХК-ДА

УКА3

14.06.2024

No 156

дыров

г. Грозный

О внесении изменений в указ Главы Чеченской Республики от 14 сентября 2022 года № 177

В целях обеспечения эффективности работы регионального наблюдательного совета образовательно-производственного центра (кластера) в Чеченской Республике п о с т а н о в л я ю:

1. Ввести в состав регионального наблюдательного совета образовательнопроизводственного центра (кластера) в Чеченской Республике, утвержденный указом Главы Чеченской Республики от 14 сентября 2022 года № 177 «О региональном наблюдательном совете образовательно-производственного центра (кластера) в Чеченской Республике» (в редакции указов Главы Чеченской Республики от 12 декабря 2022 года № 258, от 20 ноября 2023 года № 225) (далее — наблюдательный совет), следующих членов наблюдательного совета:

Эльмурзаеву Румису Абуязитовну, проректора по образовательной деятельности, координатора образовательного кластера «Центр развития педагогических компетенций» ФГБОУ ВО «Чеченский государственный педагогический университет»;

Висаитова Ахмеда Альвиевича, директора МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 7» г. Грозного;

Мустапаеву Шему Кудозовну, заведующую МБДОУ «Детский сад № 2 «Радуга» с. Серноводское»;

Махматову Зуру Махмутовну, директора медицинского колледжа при медицинском институте ФГБОУ ВО «Чеченский государственный университет имени А.А. Кадырова»;

Межидову Лизу Абдулвахидовну, главного врача ГБУ «Республиканская клиническая больница скорой медицинской помощи имени У.И. Ханбиева».

2. Настоящий указ вступает в силу со дня его опубликования.